Ledamoter i Central- och Férbundsstyrelse 1940 — 2022.

(Interims-)styrelse 28 feb 1940 - 6 okt 1940. Forsta arsmote oktober 1940.
Styrelse 6 okt 1940 — 30 sep 1943. Verksamhetsar = oktober — september.

Centralstyrelse 1944 — 1980. Verksamhetsar = kalenderar.
Férbundsstyrelse 1981 —tv.

| tabellerna anges namnen pa ledamoter och den funktion de uppbar decennievis med start 1940.
R&d text ar kvinnor.

O ordférande

V vice ordférande

Vk Vice ordférande och kassor

Vsek vice ordférande och sekreterare
K kassor

Sekr sekreterare

L ledamot

S suppleant



Namn

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

Andersson, Birger

Andersson, Jan

Bjorkman, Claes

Brink, Yvonne

Edoff, Bo

Ekholm, Anders

Eriksson, Christer

Fagerberg, Curt

Granberg, Judith

Gustafsson, L-G

Hammebring, Ake

Hildebrand, Folke

Hindefors, Lennart

Jansson (Barna), Anders

Kallstréom, Bjorn

Lindfalk, Ingrid

Lindh, Bengt

Nilsson, Sten

Nordin, Staffan

Persson, S-B

Petersson, Lennart

Renstahl, Henry

Rogneholt (Svedin), |

Sandnes, Barbara

Sanfridsson, Lennart

Sejnell, Karin

Thellner, L-O

Thorman, Staffan
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Tvetmark, Hans

Wergard, Sven

Weiffert, Rolf
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